
海浜幕張

お客様各位
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

大変心苦しいお願いとなりますが、弊店の会員料金を 2025 年 1月より変更
させていただきたく、お願い申し上げます。
最低賃金改定に伴う人件費や原材料ならびに運送業者の値上げによる消耗品
高騰等により、現行価格でのサービスのご提供が困難となりました。今回の
改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び
申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。

今後は新たなマシンの導入ならびにレッスンスケジュールの充実等、これまで
以上に、お客様にご満足していただけるサービスの向上や充実した施設をご提
供できるよう鋭意努力して参ります。

【価格改定開始時期】
2025 年 1月分より

スタッフ一同、更なるサービス向上を図ってまいりますので、
ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

価格改定のお知らせ


